
 Finansowe 
koszty 

 Wydatki 
1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 700    200 000,00 zł 156 615,04 zł 156 615,04 zł 78% VI-X
 w tym: 156 615,04 zł

139 537,87 zł

Przetarg nieograniczony-Roboty ociepleniowe na ścianach 
zewnętrznych wraz z kolorystyką budynków   - Firma 
GOLBUD, ul. K.Miarki 36, K-Koźle

15 315,74 zł Zamówienie z wolnej ręki-roboty dodatkowe- Kozielska 66, 
Ściegiennego 2

1 761,43 zł Zamówienie z wolnej ręki-roboty dodatkowe- Kozielska 66

2
700 70001

Projekt adaptacji obiektów przy ul. 
Skarbowa 1 30 000,00 zł 29 987,60 zł

Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie projektu 
adaptacji budynku przy ul. Skarbowej 1 -  B.O.INWEST, ul. 
Bratków 5, K-Koźle 29 987,60 zł

100%
II-XI

29 987,60 zł

3

700 70001 Wykonanie inwestycji na terenach 
przydomowych Westerplatte-
Sybiraków-Piramowicza 19-Bończyka 
2 etap II

100 000,00 zł 95 906,65 zł

Przetarg nieograniczony-Wykonanie inwestycji na terenach 
przydomowych Westerplatte-Sybiraków-Piramowicza   - 
Firma GOLBUD, ul. K.Miarki 36, K-Koźle

95 906,65 zł

96%

III-X

95 906,65 zł
4 700 70001 20 000,00 zł 10 571,29 zł 53% III-X

w tym: 10 571,29 zł

9 869,80 zł
Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie dokumentacji 
technicznej budynków wraz z kolorystyką- B.O.INWEST, ul. 
Bratków 5, K-Koźle

10 571,29 zł

701,49 zł uzgodnienia 

Załącznik nr 11 do sprawozdania 
opisowego za rok 2006

Projekt zagospodarowania terenów 
przydomowych Jana Pawła II 28-1 
Maja - Damrota

Wykonanie 
[zł] Rzeczowe

6

Wykonanie dokumentacji technicznej, 
docieplenia budynków wraz z wymianą 
stolarki:Limanowskiego 6, Kozielska 
66, Ściegiennego 2

INFORMACJA z wykonanych  zadań inwestycyjnych zrealizowanych od 01.07.2006r do 31.12.2006 r.                                    
przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania

Wydatki Wykonanie
% wykon. 

finan.

Termin 
rozpoczęcia 
zakończenia

Plan [zł]



5 700 70001 20 000,00 zł 9 747,80 zł 9 747,80 zł 49% III-X
w tym: 9 747,80 zł

9 747,80 zł
Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie dokumentacji 
technicznej budynków wraz z kolorystyką- B.O.INWEST, ul. 
Bratków 5, K-Koźle

6 700 70001 75 000,00 zł 73 499,37 zł 73 499,37 zł 98% III-X
w tym: 73 499,37 zł

73 499,37 zł

Przetarg nieograniczony-Wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania na parterze budynku mieszkalnego Targowa 7-
9-11 w K-Koźlu - Firma KODREM, ul. Dworek 20B, Rybnik

7 700 70001 70 000,00 zł 61 200,00 zł 61 200,00 zł 87% III-X
w tym: 61 200,00 zł

61 200,00 zł
Przetarg nieograniczony-Wykonanie przewodów 
wentylacyjno-spalinowych na osiedlu Cisowa w K-Koźlu - 
Firma B.PRZYBYŁA, ul. Wiejska 8, Gilowice

8 700 70001 90 000,00 zł 89 184,76 zł 89 184,76 zł 99% III-X
w tym: 89 184,76 zł

9 028,00 zł

Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie projektu 
docieplenia budynku użytkowego wraz z kosztorysami i 
inwentaryzacją Reja 2A-  B.O.INWEST, ul. Bratków 5, K-
Koźle

80 010,75 zł
Przetarg nieograniczony-Remont pokrycia dachowego 
budynku Reja 2A   - Firma GOLBUD, ul. K.Miarki 36, K-
Koźle

146,01 zł uzgodnienia 

9 700 70001 20 000,00 zł 9 795,14 zł 9 795,14 zł 49% III-X
w tym: 9 795,14 zł

9 747,80 zł

Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie projektu 
zagospodarowania terenów przydomowych Damrota 32-1 
Maja 10, Lompy 2-  B.O.INWEST, ul. Bratków 5, K-Koźle

47,34 zł uzgodnienia 
625 000,00 zł 536 507,65 zł

Zatwierdził:
Kędzierzyn-Koźle marzec 2007r

Wykonanie termoizolacji budynku 
użytkowego Reja 2A

Wykonanie projektu 
zagospodarowania terenów 
przydomowych Damrota 32- 1 Maja 10-
Lompy 2

OGÓŁEM

Sporzadził: Kubicka Alina, Danuta Starczewska

Projekt zagospodarowania terenu przy 
budynku Reja 2A

Wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania na parterze budynku 
mieszkalnego Targowa 7-9-11 w K-
Koźlu 

Budowa przewodów kominowych na 
osiedlu Cisowa



1 700 70001

                 1 012,31 zł 
2 700 70001

               17 790,92 zł 

3 700 70001

                 1 800,00 zł 
4 700 70001

               29 356,12 zł 

OGÓŁEM :                49 959,35 zł 

Zatwierdził:

Partycypacja-wymiana drzwi Kapłan, ul. Głowackiego 9

Przetarg nieograniczony- Roboty zduńskie dla potrzeb MZBK  - Firma LEMARK ul. 
Mazowiecka 33, Gliwice

6

Wykonanie rzeczowe

Partycypacja- remont instalacji CO-Szymanowskiego 33, ARCOM 

Zamówienie do 6.000 EURO - Usuwanie awarii zimowych - M.PIETRYSZYN, ul. 
Północna 8, K-Koźle

Nazwa zadania

Załącznik nr 10 do 
sprawozdania opisowego za 

rok 2006

INFORMACJA z wykonanych  zadań remontowych zrealizowanych od 01.01.2006r do 30.06.2006 r.
przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 

Kędzierzyn-Koźle marzec 2007r

Remonty instalacji               
wod-kan

Roboty ogólnobudowlane

Roboty zduńskiego

Sporządziła: Alina Kubicka

Remonty instalacji centralnego 
ogrzewania

Lp Dział Wykonanie 

21 3 4 5

Rozdz.



 Finansowe 
koszty 

 Wydatki 
1 2 3 4 5 7 8 9 10
1 700 70001       125 000,00 zł      124 673,10 zł      124 673,10 zł 100% VI-X

 w tym:      124 673,10 zł 
      124 673,10 zł Przetarg nieograniczony- Wykonanie remontu pokrycia 

dachowego budynków Limanowskiego 6, Sławięcicka 9, 
Kłodnicka 89  - Firma TOPAZ, ul. Goltberga 38, K-Koźle

2 700 70001         33 000,00 zł 36 341,28 zł        36 341,28 zł 110% I - XII
 w tym:         36 341,28 zł 

19 700,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie pomiarów 
elektrycznych w budynkach komunalnych - D. WAJDZIK, 
ul. Lompy 5B/2, K-Koźle

3 050,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie projektu 
instalacji elektrycznej - E. KRUPA, ul. Grunwaldzka 18, K-
Koźle

13 591,28 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana instalacji 
elektrycznej Asnyka 4 - EL + A.Czachor, ul. Parkowa 
22A/2, K-Koźle

3 700 70001         72 000,00 zł        23 976,29 zł        23 976,29 zł 33% I-XII
 w tym: 23 976,29 zł

23 976,29 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Remont instalacji gazowej - 
M.PIETRYSZYN, ul. Północna 8, K-Koźle

6
Remonty dekarskie 
budynków 

Remonty instalacji 
elektrycznej

Remonty instalacji 
gazowych

Termin 
rozpoczęcia 
zakończenia

Plan [zł] Wykonanie [zł] Rzeczowe

przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych

Załącznik nr 10a) do 
sprawozdania opisowego za rok 

2006 

INFORMACJA z wykonanych  zadań remontowych zrealizowanych od 01.07.2006r do 31.12.2006 r.

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania

Wydatki Wykonanie
% wykon. 

finan.



4 700 70001         10 000,00 zł        19 698,90 zł        19 698,90 zł 197% I - XII
 w tym: 19 698,90 zł

          4 772,50 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana zaworów 
Poniatowskiego 5- OGNIWO, ul. Damrota 32, K-Koźle

          2 600,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie projektów w 
lokalach MZBK- P.Jagiełło, ul. Chabrowa 28B/14, Rybnik

        12 326,40 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Przegląd gwarancykny 
kotłów CO -  L.Malec, ul. Bytkowska 34, Urbanowice

5 700 70001           7 000,00 zł        21 341,93 zł        21 341,93 zł 305% I - XII
 w tym: 21 341,93 zł

          6 377,24 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana instalacji wod-
kan Pl. Wolności 9- OGNIWO, ul. Damrota 32,  K-Koźle

          1 508,48 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana instalacji wodnej 
24 Kwietnia 22- OGNIWO, ul. Damrota 32,   K-Koźle

          6 157,63 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana instalacji wodnej 
Głowackiego 14- OGNIWO, ul. Damrota 32, K-Koźle

             455,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Usunięcie awarii wodnej 
Przechodnia 6- INST-WOD,  S. Osiński, A. Zasadni, ul. 
Towarowa 3, K-Koźle

          4 652,37 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana kanalizacji 
Czerwińskiego 4- OGNIWO, ul. Damrota 32, K-Koźle

             574,66 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana instalacji wodnej 
Kościelna 2- OGNIWO, ul. Damrota 32, K-Koźle

          1 616,55 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Remont instalacji wod-kan 
awaria Mariii 32- REMIN, ul. Konopnickiej 16, K-Koźle

6 700 70001       173 000,00 zł      193 213,60 zł      193 213,60 zł 112% I-XII
 w tym: 193 213,60 zł

             170,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wymiana szyb, Stalmacha 
13B/10, Dudziński, ul. Wyspiańskiego 39/1,K-Koźle

Remonty instalacji 
centralnego ogrzewania

Remonty instalacji               
wod-kan

Roboty ogólnobudowlane



             376,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Usunięcie usterki okna, 
Dudziński, ul. Wyskiańskiego 39/1, K-Koźle

        22 553,27 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Remont grup kominowych, 
B. Przybyła, ul.Wiejska 8, Gilowice

          2 854,80 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Wykonanie ekspertyz 
budynków - B.O.INWEST, ul. Bratków 5, K-Koźle

        25 029,62 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Montaż okien Reja 2 - 
CONRES, ul. Szkolna 9, Kobylice

        12 126,80 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Malowanie Grunwaldzka 4 -
Kodrem, ul. Dworek 20B, Rybnik

          3 050,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Zmiana sposobu 
użytkowania - A.Kubina, ul. Al. Róż 24,  K-Koźle

        29 102,00 zł Partycypacja w kosztach wymiany okien w mieszkaniach 
komunlanych

          1 830,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Rozkucie otworów 
drzwiowych Reja 2A  - LEWANDOWSKI, ul. K. Miarki 35,  
K-Koźle

        42 853,29 zł Przetarg nieograniczony - Wymiana stolarki okiennej w 
budynkach MZBK  - Dpm-Clar, ul. Piastowska 23A,  K-
Koźle

          7 564,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Ekspertyzy budynków os. 
Cisowa - W. Gorgolik, ul. Grabskiego 15/19,  K-Koźle

          3 416,00 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Ekspertyzy budynków 
Bukowa 17, Sławięcicka 70 - W. Gorgolik, ul. Grabskiego 
15/19,  K-Koźle

        28 164,59 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Roboty zduńskie - Lemark,  
ul. Mazowiecka 33 , Gliwice

        14 123,23 zł Zamówienie do 6.000 EURO - Malowanie klatki 
Głowakiego 9,  Zk. Ogólnobudowlany St. Sokołowski, ul. 
22 Lipca 22 , Stara Kuźnia

OGÓŁEM :       420 000,00 zł       419 245,10 zł 

Zatwierdził:Sporządziła: Kubicka Alina, Danuta Starczewska
Kędzierzyn-Koźle marzec 2007r


